Министерство здравоохранения Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ВИДОВ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ
«УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ ИМЕНИ В.Д. ЧАКЛИНА»

(ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО им. В.Д. ЧАКЛИНА»)

ПРИКАЗ

Екатеринбург

« 12 » июля 2023 года № 143

Об утверждении Прейскуранта
на медицинские услуги

В соответствии с Уставом ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО им. В.Д. Чаклина»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.08.2023 Прейскурант

на медицинские услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам
в ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО им. В.Д. Чаклина» (далее-Прейскурант, учреждение)
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Секретарю Лукьяновой М.В. довести Прейскурант, утвержденный
настоящим приказом, до руководителей структурных подразделений учреждения.

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности - главному
бухгалтеру Тодосийчук Н.М. обеспечить применение Прейскуранта при расчетах
с контрагентами.

4. Начальнику отдела автоматизированных систем управления
Бахтереву А.Ю. обеспечить размещение Прейскуранта на сайте учреждения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Начальнику организационно-методического отдела Джангулаеву А.А.
обеспечить размещение Прейскуранта на информационных стендах учреждения,
расположенных по адресам: Свердловская область, г. Екатеринбург, Банковский
переулок, 7и ул. Студенческая, 12.

6. Приказ ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО им. В.Д. Чаклина» от 27.11.2020
№ 244 в редакции от 26.05.2023 № 110 считать утратившим силу с 01.08.2023.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа остав юза собой.

Директор И.Л.Шлыков